
令和２年６月吉日 

ＰＴＡ会員各位 

ふじみ野市立駒西小学校 

ＰＴＡ会長 石井 幸 

学校再開に伴う令和２年度ＰＴＡ活動について 

 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

学校は再開されましたが、ＰＴＡ活動につきましては、当面の間活動自粛の状況が続くと思われます。 

そのため、予定しておりました定期総会の開催、懇談会での委員選出が困難なため、特別措置として以下の通

りと致します。 

 

特別措置① 定期総会の開催について 

学校ホームページにて総会資料を掲載し、質疑・異議を受け付けます。異議がなければ賛成可決とします。 

質疑・異議の受付期日は、令和２年６月１１日（木）までとさせていただきます。 

 

特別措置② 委員会活動について 

学校側との協議の結果、令和２年度の委員会活動は中止となりました。運営委員会も行いません。 

本部役員にて、必要最低限の活動を担う予定でおりますが、必要に応じボランティアを募集させていただくなど

検討して参ります。 

※校外委員会におきましては児童の登下校に関わりますので可能な範囲で必要な活動をお願い致します。 

※推薦委員会の有無については、現状保留です。そのため、すでに提出済みの役員免除申請についても現状保留

となります。 

 

上記の件に関しまして、ご質問等ございましたらＰＴＡメールにて承ります。 

連絡先：komanishisho@gmail.com 

 

≪ お知らせ ≫ 

今後ＰＴＡからのお知らせ等は、一斉メール及び学校ホームページ「ＰＴＡ活動」上にて掲載し、報告させてい

ただきます。 

 

それでは、引き続き駒西小学校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

mailto:komanishisho@gmail.com

